АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025                                                                                                                            № 882

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 30.12.2014 № 2927 «О порядке финансирования физкультурных

мероприятий городского округа Иваново»

В соответствии с решениями Ивановской городской Думы от

27.11.2024 № 625 «О внесении изменений в структуру Администрации

города Иванова», от 26.02.2025 № 659 «Об утверждении Положения о

комитете по физической культуре и спорту Администрации города Иванова»,

руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок финансирования физкультурных

мероприятий и спортивных мероприятий городского округа Иваново,

утвержденный постановлением Администрации города Иванова от

30.12.2014 № 2927 «О порядке финансирования физкультурных мероприятий

городского округа Иваново» (в редакции постановлений Администрации

города Иванова от 19.02.2015 № 335, от 27.02.2017 № 238), заменив в абзаце

втором пункта 1 слова «комитета молодежной политики, физической

культуры и спорта» словами «комитета по физической культуре и спорту».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                                                      В.Ю. Кузьмин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=102316&dst=101712
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=91566&dst=100018
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=91566&dst=100018